TOOLS NEWS
WSF406W
Double Geometry
刀尖调整式铸铁加工用面铣刀
低切削阻力，带调整机构
新一代高效铸铁加工
B265C
新发售

m
)
切削长度 (m)
以往产品B
切削长度8.0ｍ加工后照片
7
P M K N S H
WSF406W
K
KAPR :84°
DC LF DCON
WT
APMX
RPMX
R (kg) (min-1)
80 WSF406WR08006CN a 6 50 25.4 1.2 7.0 7,800 1
80 WSF406WR08009CN a 9 50 25.4 1.2 7.0 7,800 1
100 WSF406WR10008DN a 8 50 31.75 1.7 7.0 7,000 2
100 WSF406WR10012DN a 12 50 31.75 1.7 7.0 7,000 2
125 WSF406WR12510EN a 10 63 38.1 3.3 7.0 6,250 2
125 WSF406WR12516EN a 16 63 38.1 3.2 7.0 6,250 2
160 WSF406WR16014FN a 14 63 50.8 5 7.0 5,500 2
160 WSF406WR16020FN a 20 63 50.8 4.9 7.0 5,500 2
200 WSF406WR20016KN a 16 63 47.625 8.6 7.0 4,900 3
200 WSF406WR20024KN a 24 63 47.625 8.5 7.0 4,900 3
250 WSF406WR25022KN a 22 63 47.625 14 7.0 4,400 3
250 WSF406WR25032KN a 32 63 47.625 13.9 7.0 4,400 3
(mm)
DC DCON CBDP DAH DCCB CRKS LCCB DCSFMS KWW L8
80 WSF406WR080 25.4 34 13 20 ─ 14 55 9.5 6 1
100 WSF406WR100 31.75 32 ─ 46 ─ 16 70 12.7 8 2
125 WSF406WR125 38.1 42 ─ 56 ─ 19 80 15.9 10 2
160 WSF406WR160 50.8 45 ─ 80 ─ 16 100 19.1 11 2
200 WSF406WR200 47.625 35 18 140 M16 26 175 25.4 14.22 3
250 WSF406WR250 47.625 35 18 180 M16 26 220 25.4 14.22 3
(mm)
KWW
DCSFMS
DAH